淳安县食品检验检测信息公告

淳食检告2019年第10号

按照县食安委抽检计划安排，淳安县市场监督管理局2019年三季度共抽检66批次，其中流通领域食品共抽检48批次，经淳安县食品药品检验检测中心、浙江优科检测技术有限公司检测，合格46批次，合格率为95.83%，不合格2批次，不合格率4.17%；生产领域食品共抽检18批次，淳安县食品药品检验检测中心检测，合格18批次，合格率为100%。根据《淳安县人民政府办公室关于建立食品药品检验检测信息公开发布制度的通知》（淳政办发〔2014〕6号）要求，特此公告。

淳安县食品安全委员会办公室

2019年8月29日

	序号
	品名
	规格
	生产日期

或批号
	标示生产

厂家
	受检单位
	抽样数量
	检测结果
	不合格项目
	检测机构

	1
	荞麦风味挂面
	500g
	2019年4月15日
	中粮面业（泰兴）有限公司
	淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位
	2包
	符合
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	2
	长粒香米
	散称
	2019年4月24日
	五常市鑫禾米业有限公司
	淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位
	2公斤
	符合
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	3
	五常大米（清香型）
	10kg/袋
	2019年4月25日
	五常市鑫禾米业有限公司
	淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位
	2kg
	符合
	/
	浙江国正检测技术有限公司

	4
	宜兴香米
	25kg/袋
	2019年7月9日
	宜兴市中川米业有限公司
	淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	5
	大米
	10kg/袋
	2019年6月19日
	肥西县严店乡粮油有限责任公司
	淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	6
	风味挂面
	900g/包
	2019年5月8日
	江山市大陈长春食品有限公司
	淳安千岛湖农贸市场光龙食品摊位
	2包
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	7
	秋湖珍珠米
	散称
	2019年6月29日
	/
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	2公斤
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	8
	香糯米
	37.5kg/袋
	2019年7月15日
	凤阳县华谊粮油食品有限公司
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	9
	吾尝香稻花香米
	10kg/袋
	2019年5月27日
	黑龙江龙乾粮油加工有限公司
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	10
	手擀面
	500克/包
	2019年3月6日
	庐江县海神面业有限公司
	淳安县千岛湖农贸市场露芬食品摊位
	1000克
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	11
	全麦挂面
	500克/包
	2019年4月15日
	中粮面业(泰兴)有限公司<海宁>有限公司
	淳安千岛湖香禾粮油有限公司
	2袋
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	12
	秋田小町大米
	10kg/袋
	2019年5月7日
	德惠市吉田米业有限公司
	淳安千岛湖香禾粮油有限公司
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	13
	稻花香米
	10kg/袋
	2019年5月12日
	（浽化市半截塔湿地水稻种植合作社）绥化市慧友大米加工有限公司
	淳安千岛湖香禾粮油有限公司
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	14
	宜兴香米
	20斤/袋
	2019年5月7日
	宜兴市杨巷益川粮食加工厂
	淳安千岛湖香禾粮油有限公司
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	15
	同泰软香米
	10kg/袋
	2019年5月22日
	安徽潜源农业科技有限公司
	淳安千岛湖香禾粮油有限公司
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	16
	农家米(籼米)
	散装
	2019年6月20日
	中兴粮油
	淳安县千岛湖淳富粮油店
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	17
	江苏米
	散装
	2019年7月13日
	浙江恒天粮食股份有限公司
	淳安县千岛湖淳富粮油店
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	18
	糯米
	散装
	2019年7月1日
	凤阳县华谊粮油食品有限公司
	淳安县千岛湖淳富粮油店
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	19
	籼米
	散装
	2019年6月27日
	淳安县国有粮食收储有限公司
	淳安县千岛湖淳富粮油店
	2kg
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	20
	长寿面
	500克/袋
	2019年3月6日
	庐江县海神面业有限公司
	淳安县千岛湖淳富粮油店
	1000克
	符合
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	21
	二锅头
	3L/壶
	2018年4月25日
	余姚市恒昌酒厂
	淳安县江鑫贸易有限公司
	4壶
	不合格
	酒精度
	淳安县食品药品检验检测中心

	22
	精美西点（鑫汇食品）
	散称
	2019年5月3日
	金华鑫汇食品厂
	黄冈市量贩好又多连锁超市汾口店
	2.022kg
	不合格
	山梨酸及其钾盐、脱氢乙酸及其钠盐
	淳安县食品药品检验检测中心

	23
	“尖叫”运动饮料·休闲型
	550mL/瓶
	2019年7月1日
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	12瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	24
	维他命水
	500mL/瓶
	2019年7月1日
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	12瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	25
	柚子绿茶
	500mL/瓶
	2019年6月28日
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	12瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	26
	饮用天然水
	5L/瓶
	2019年6月29日
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	8瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	27
	饮用天然水
	550mL/瓶
	2019年6月30日
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	农夫山泉（淳安茶园）有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	28
	饮用天然水
	18.5升/桶
	2019年7月2日
	淳安千岛湖人人企业有限公司
	淳安千岛湖人人企业有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	29
	饮用天然水
	365mL/瓶
	2019年7月2日
	淳安千岛湖人人企业有限公司
	淳安千岛湖人人企业有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	30
	芙蓉糕
	37克/包
	2019年7月10日
	淳安县千岛湖镇中西食品厂
	淳安县千岛湖镇中西食品厂
	60包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	31
	冻米糖（黑芝麻）
	35克/包
	2019年7月11日
	淳安县千岛湖镇中西食品厂
	淳安县千岛湖镇中西食品厂
	60包
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	32
	饮用天然水
	16.8L/桶
	2019年7月23日
	杭州淳安千岛湖龙山泉天然水有限公司
	杭州淳安千岛湖龙山泉天然水有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	33
	饮用天然水
	380mL/瓶
	2019年6月23日
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	10瓶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	34
	饮用天然水
	17.5升/桶
	2019年7月19日
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	淳安千岛湖天然饮用水有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	35
	包装饮用水
	17升/桶
	2019年7月23日
	淳安千岛湖明达饮品有限公司
	淳安千岛湖明达饮品有限公司
	7桶
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	36
	豆腐干
	散装
	2019年7月23日
	淳安益超豆制品有限公司
	淳安益超豆制品有限公司
	2.0kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	37
	油豆腐
	散装
	2019年7月23日
	淳安益超豆制品有限公司
	淳安益超豆制品有限公司
	2.0kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	38
	油豆腐
	散装
	2019年7月24日
	淳安县千岛湖镇龙游豆制品厂
	淳安县千岛湖镇龙游豆制品厂
	2.0kg
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	39
	烘豆腐
	350克/条
	2019年7月24日
	淳安县千岛湖镇龙游豆制品厂
	淳安县千岛湖镇龙游豆制品厂
	6条
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	40
	包装饮用水
	10L/袋
	2019年7月20日
	淳安县千岛湖碧纯饮用水厂
	淳安县千岛湖碧纯饮用水厂
	7袋
	合格
	/
	淳安县食品药品检验检测中心

	41
	陈年老酒
	350ml/袋 10% vol
	20190105
	金华金寿酒业有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	6袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	42
	花雕酒
	400ml/袋 14%vol
	20181111
	杭州九滴久酒业有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	6袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	43
	糯米黄酒
	350ml/袋 13%vol
	20190107
	金华金寿酒业有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	6袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	44
	糯米黄酒
	350ml/袋 8%vol
	20181028
	绍兴市古煌酿酒有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	6袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	45
	绿豆糕
	150克/盒
	20190301
	黄山市大自然食品工贸有限公司
	淳安瑞洲超市有限公司
	12盒
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	46
	白黄瓜
	散装
	20190417
	/
	淳安瑞洲超市有限公司
	2kg
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	47
	细沙粽（真空包装 非肉馅粽子 熟制）
	280克/袋
	20190309
	杭州知味观食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	48
	鲜肉粽（真空包装 肉馅粽子 熟制）
	280克/袋
	20190308
	杭州知味观食品有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司
	7袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	49
	鲜肉粽（速冻熟制）
	500克/袋
	20190101
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司
	7袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	50
	蛋黄鲜肉粽（真空包装）
	280克/袋
	20190301
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	51
	美味鲜肉粽（真空包装）
	200克/袋
	20190129
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司
	6袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	52
	五芳大肉粽（真空包装）
	280克/袋
	20190103
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	淳安县同兴供销超市有限公司
	9袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	53
	嘉善黄酒
	350ml/袋 8%vol
	20181207
	嘉善水乡古坊酒业有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	6袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	54
	豆沙粽（真空包装类 熟制）
	320克/袋
	20181202
	嘉兴三珍斋食品有限公司乌镇分公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	55
	绿豆糕
	散装称重
	20190404
	台州市康诺食品有限公司
	杭州威卡姆超市有限公司
	1.8kg
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	56
	黄鳝
	散装
	20190417
	/
	淳安千岛湖英兴水产品有限公司
	1.38kg
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	57
	小龙虾
	散装
	20190417
	/
	淳安千岛湖农贸市场有限公司西园菜市场胡秋光摊位
	1.5kg
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	58
	东坡肉粽（真空包装、有馅类）
	300g（2只）/袋
	20190425
	杭州楼外楼食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	59
	鲜肉粽（速冻熟制）
	500克（5只）/袋
	20181120
	广东五芳斋食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	60
	蛋黄东坡肉粽（真空包装有馅类）
	300g（2只）/袋
	20190405
	杭州楼外楼食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	61
	淳香蜜豆粽（真空包装，混合类）
	300g（2只）/袋
	20190420
	杭州楼外楼食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	62
	五芳斋鲜肉粽（真空包装）
	280克（2只）/袋
	20190329
	浙江五芳斋实业股份有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	63
	黄鱼
	散装
	20190429
	宁德市齐名农工商有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司世纪联华千岛湖新安店
	2kg
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	64
	红烧排骨粽（真空包装肉馅粽子、熟制）
	280克（2只）/袋
	20190416
	杭州知味观食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司新安东路店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	65
	蜜豆碱水粽（真空包装、熟制、混合类/杂粮类）
	280克（2只）/袋
	20190414
	杭州知味观食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司新安东路店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

	66
	干菜扣肉粽（真空包装、肉馅粽子、熟制）
	280克（2只）/袋
	20190416
	杭州知味观食品有限公司
	淳安县同兴供销社超市有限公司新安东路店
	8袋
	符合
	/
	浙江优科检测技术有限公司

咨询电话：县市场监督管理局食品安全综合协调科64826836，食品生产流通监督管理科64832310。